



PANDIT JAWAHARLAL NEHRU COLLEGE OF AGRICULTURE
AND RESEARCH INSTITUTE
(Govt. of Puducherry Institution, Accredited by ICAR, New Delhi and Affiliated to Pondicherry University)
SERUMAVILANGAI, NEDUNGADU (POST), KARAİKAL - 609 603, U.T. OF PUDUCHERRY

Phone : 04368-261473; Fax : 04368-261260

Email : pajancoa.edu@gmail.com

வாடகை ஒப்பந்த விலை கோரி அழைப்பு
No.76/PJN/Agron/CFY/Hiring of Machineries/ 2022-23/2023

Date: 10.01.2023

பொருள்: வேளாண் கல்லூரி, காரைக்கால்- உழவியல் துறை-மத்திய பண்ணை-நெல் அறுவடைக்குத் தேவையான பண்ணைக்கருவிகள் வாடகைக்கு எடுத்துத் - ஒப்பந்த விலை -கோருதல்-சம்பந்தமாக

இக்கல்லூரியின் பண்ணைக்குட்பட்ட நிலங்களில் அதிக பரப்பளவு பயிரிடும் நோக்கத்தோடு நெல் அறுவடைக்குத் தேவையான பண்ணைக்கருவிகள் வாடகைக்கு எடுக்க உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது. அதனால், தனிநபர், கம்பெனி, விவசாயிகள், வியாபாரிகள், சுய உதவி குழுக்கள் போன்ற எந்த ஒருவரிடமிருந்தும் 2022-ம் ஆண்டு சம்பா பருவ வயல் அறுவடைக்குத் தேவையான கீழ்க்கண்ட பண்ணைக்கருவிகளின் குறைந்தபட்ச வாடகையைக் குறித்து, மூடி முத்திரை இடப்பட்ட உரையில் வழங்க கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

வ. எண்	வேலை விபரம்	ஒரு மணிக்கு குறைந்தபட்ச விலை
1.	அறுவடை இயந்திரம் (Track type) மூலம் அறுவடை செய்து தர (அனைத்து செலவினங்கள் உட்பட)	
2.	அறுவடை இயந்திரம் (wheel type) மூலம் அறுவடை செய்து தர (அனைத்து செலவினங்கள் உட்பட)	

நிபந்தனைகள்.

1. குறிப்பிட்ட ஒப்பந்த விலை குறைந்தபட்சம் மூன்று மாதங்கள் செல்லத்தக்கவையாக இருக்க வேண்டும்.
2. கருவிகளின் தேவைக்கான பணி ஆணை குறைந்தபட்ச ஒப்பந்த நபருக்கு அவ்வப்போது வழங்கப்படும்.
3. வேலைக்கான வாடகை ஒரு மணிக்கு ரூபாயில் கொடுக்க வேண்டும்
4. குறிப்பிடப்பட்ட விலை அல்லது அனைத்து செலவினங்களும், வரிகளையும் உள்ளடக்கியவையாக இருத்தல் வேண்டும்.
5. வேலை திருப்திகரமாக செய்யப்பட்டிருக்கிறதா என்பதை கல்லூரி முதல்வரால் நியமிக்கப்பட்ட அதிகாரி ஒருவர் பார்வையிடுவார்.
6. ஒப்பந்த புள்ளி அளிக்க விரும்பும் நபர் 18.01.2023 தேதிக்கு முன்னர் கல்லூரியில் சேர்க்க வேண்டும்.
7. ஒப்பந்தம் புள்ளியை மூடி முத்திரையிடப்பட்ட உரையில் " முதல்வர், வேளாண்மை கல்லூரி, செருமவிலங்கை, நெடுங்காடு-609 603" என்ற முகவரிக்கு "பண்ணை கருவிகள் வாடகை ஒப்பந்த புள்ளி" என்ற தலையிட்டு அனுப்ப வேண்டும்.
8. கீழ் கையொப்பமிட்ட நபருக்கு எந்த ஒரு காரணத்திற்காகவும் எந்த ஒரு அல்லது அனைத்து ஒப்பந்தத்தையும் ரத்து செய்யும் அதிகாரம் உண்டு .

தேதி:

பெறுதல்:

வேளாண் உதவி இயக்குநர், தலத்தெரு
ஒருங்கிணைப்பாளர், வேளாண் அறிவியல் நிலையம், மாதூர்.
செயலாளர், ஒழுங்குமுறை விற்பனை கூடம், காரைக்கால்.
கல்லூரி தகவல் பலகை.
கல்லூரி இணையத்தளம்.

முதல்வர்
வேளாண்மை கல்லூரி

To Dr. S. Saravanan, ASP (CS) through proper channel with request to host in the website.

11/1/23

Forwarded to Dr. S. Saravanan to upload in website

N/1/11/23

PANDIT JAWAHARLAL NEHRU COLLEGE OF AGRICULTURE & RESEARCH
INSTITUTE, KARAIKAL – 609 603

(Govt. of Puducherry Institution and affiliated to Pondicherry University, Puducherry)

Phone : (04368) 261288

: (04368) 261372

DEPARTMENT OF AGRONOMY
NOTICE INVITING TENDER

No. 76/PJN/Agron./CFY/Hiring of machineries /2022-23/ 2023

Date: 10.01.2023

Sub: PAJANCOA&RI – Agronomy – Central Farmyard – Hiring of machinery for rice
harvesting – Lowest rates – Called for - Reg.

This Institute proposes to hire out machineries for harvesting of rice during *samba* season 2022-23. Hence, this institute invites lowest possible rates in a sealed cover for the following:

Sl. No.	Nature of the work	Cost of operation per hour (Rs.)
1.	Rental charges for undertaking Mechanized (Combine) Harvesting (Track type) including all charges viz. rent, diesel, driver batta, food and other incidental charges	
2.	Rental charges for undertaking Mechanized (Combine) Harvesting (Wheel type) including all charges viz. rent, diesel, driver batta, food and other incidental charges	

Terms and conditions

1. The rate quoted by the bidder shall be valid for atleast three months.
2. All the rates should be quoted in the term of **rupees per hour**.
3. The rates quoted above should be inclusive of all expenses, taxes etc.
4. The lowest bidder will be given work order to execute the work as and when necessity arises.
5. The work satisfaction shall be monitored by the authorities of the Institute.
6. Intending bidders are requested to submit tender on or before **18.01.2023**.
7. Tenders in a sealed cover should be addressed to the Dean, PAJANCOA&RI, Serumavilangai, Post – Nedungadu, Karaikal – 609 603, superscribed as “TENDER FOR HIRING COMBINE HARVESTER”.
8. The undersigned reserves the right to cancel any or all the tenders without assigning any reason whatsoever.

Place:

Date:

To

The ADA, Thalatheru, Karaikal
The Programme Co-ordinator, KVK, Madhur
The Secretary, Market committee, Karaikal
Institute Notice board/ Website

With a request to give wide publicity among the
public/ farmers/ any stake holders providing rental
services on agromachineries

To ✓ Dr. S. Saravanan, ASP (CS) through proper channel
with request to host in the website

11/1

Forwarded to Dr. S. Saravanan to upload in website.

N/ 11/1/23 Jh

DEAN
19/1/23